医 政 号 外

令和３年８月６日

関係団体 各位

静岡県健康福祉部長

新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置に係る

感染防止対策の徹底について（依頼）

日頃から本県の健康福祉行政に格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

新型インフルエンザ等対策特別措置法（平成 24 年法律第 31 号）第 31 条の４

第３項に基づく新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措置に関する公示

を受け、別紙のとおり、本県の対応方針を定めました。

各団体様におかれましては、各業種における感染拡大予防ガイドライン等を

御参考に、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の徹底について、お願いい

たします。

つきましては、貴会会員の皆様にも御周知いただきますよう、よろしくお願い

いたします。

担 当 医療局医療政策課医務班

電話番号 054-221-2417